ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Иртышского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

13.11.2020  №   28
Об установлении должностного оклада

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Указом
Губернатора Омской области от 28.10.2020 года № 159 «О должностном
окладе по младшей должности государственной гражданской службы
Омской области «специалист», Совет Иртышского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.12.2020 года должностной оклад по младшей
должности муниципальной службы Администрации Иртышского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области
«специалист» в размере 4190 рублей.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    И.В.Барабанов